
Nowicki Krattenwasmachines MP-serie

  

De MP-Serie van Nowicki zijn onze krattenwassers, in staat om
kratten grondig te reinigen.

De krattenwassers zijn met diverse capaciteiten te verkrijgen, namelijk
van 100 kratten tot 600 kratten per uur. Daarnaast zijn de
krattenwassers uit te rusten met voorwasmodule en afblaasmodule.
De specialisten van Havantec ondersteunen u graag bij de keuze voor
de juiste accesoires.

Verhitting van de krattenwasser is mogelijk middels elektriciteit, gas,
stroom en olie.

Besturing van de krattenwasser is eenvoudig middels een digitaal
touchscreen.

De MPP-150 en MP-300 kan kratten verwerken tot maximaal 450 mm
breed. De MP-400 kan kratten verwerken tot 600 mm breed.

De MP-serie van Nowicki

1. Uitgerust met een gebruiksvriendelijk digitaal touchscreen van
het merk Mitsubishi

2. Voorzien van waterbesparend systeem wanneer er geen krat
gewassen wordt

3. Hygiënisch ontworpen
4. Maatwerk? Geen enkel probleem. In overleg met de klant en

Nowicki is de krattenwasser volledig naar wens uit te voeren

Optioneel uit te voeren met

1. Voorwasmodule
2. Afblaasmodule
3. Rek t.b.v. eenmansbediening
4. Roterend filter

Bent u op zoek naar de juiste oplossing binnen uw productieproces?
De specialisten van Havantec denken graag met u mee!

   

Specificaties

Merk Metalbud Nowicki   
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Types

Type Artikel-
-
-
-

Capaci
teit

Vermo
gen
motor

Vermo
gen ver
warmin
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ent
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oevoer

Watert
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Tankca
paciteit

Afmeti
ngen

Gewich
t

MPP-1
50

M0011
95

Tot 150
kratten
p/u

3,0 kW 18,0
kW

3/4''
max.

3/4''
max

200 liter 2630x1
057x18
20 mm

460 kg

MP-300 M0011
96

Tot 300
kratten
p/u

5,5 kW 27,0
kW

1'' max. 3/4''
max

340 liter 3630+2
300x12
10x200
4 mm

700 kg

MP-400 M0011
97

Tot 400
kratten
p/u

7,5 kW 27,0
kW

1'' max. 3/4''
max

340 liter 3850+2
310x13
90x201
0 mm

790 kg

MPU-6
00

M0011
98

Tot 600
kratten
p/u

7,5 kW 27,0
kW

1'' max. 3/4''
max

380 liter 4100+2
400x15
10x198
5 mm

850 kg

 

  

Heeft u nog vragen? Bel of e-mail gerust!

+31 499 376 970
info@havantec.nl
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